

二、开标一览表

项目名称	西安高新区草堂科技产业园市政道路、给排水管网养护及园区防汛项目 (二次)
投标总报价 (元)	大写: 贰仟壹佰柒拾柒万玖仟伍佰肆拾壹元 小写: ¥21779541.00
质量要求、 验收标准	质量标准: 合格 验收标准: 符合国家、行业规定标准
服务期限	1 年
项目经理	孙方亮

投标人: 陕西伟宏建设工程有限公司 (盖章)

法定代表人或委托代理人: 张波 (签字或盖章)

日期: 2023 年 2 月 8 日



三、已标价工程量清单

西安高新区草堂科技产业园市政道路、给排水管网养护及园区防汛项目（二次）

序号	项目名称	计量单位	全费用综合单价最高限价（元）	月估数量	全费用综合单价报价（元）	总价（元）	备注
1	市政道路巡视检查	km/次	13.78	12465	13.75	171393.75	表中工程数量为暂估月工程量，月结算工程量依据实际情况实结算。
2	给排水管网巡视检查	km/次	58.88	2853	58.78	167699.34	
3	防汛巡视检查	km/次	58.88	1690	58.78	99338.2	
4	4cm厚细粒式(AC-13)SBS改性沥青砼上面层修复(含拆除清运)	m²	105	1700	103.62	176154	
5	5cm厚细粒式(AC-13)SBS改性沥青砼上面层修复(含拆除清运)	m²	130	1000	128.32	128320	
6	8cm厚中粒式(AC-20)沥青砼下面层修复(含拆除清运)	m²	152.75	2700	151.51	409077	
7	30cm厚C30砼路面面层	m²	204.69	100	202.58	20258	
8	20cm厚二灰碎石基层(重量比 8:17: 75)(含拆除清运)	m²	52.86	100	51.42	5142	
9	20cm厚石灰土底基层(石灰剂量 10%)(含拆除清运)	m²	52.25	100	52.25	5225	
10	6cm厚C30砼人行道透水砖更换(含拆除清运)(30×15×6cm)	m²	136.79	300	134.68	40404	
11	C35 砼乙式路缘石更换(含拆除清运)(立道牙。长 79×35×13.3cm)	m	116.05	300	114.29	34287	
12	C35 砼平石路缘石更换(含拆除清运)(平石。长 39×50×10cm)	m	94.7	300	92.35	27705	
13	花岗岩F式路缘石更换(含拆除清运)(石材道牙。长 49×20×18cm)	m	247.08	90	245.04	22053.6	
14	花岗岩树池围石更换(含拆除清运)	m	125.1	90	123.05	11074.5	
15	车止石	块	471	60	469.11	28146.6	
16	可调式重型铸铁井盖更换(D=70cm)(含拆除清运)	座	1161.14	90	1158.02	104221.8	
17	铸铁雨水篦子更换(75×45cm)(含拆除清运)	座	250.81	90	248.04	22323.6	

18	计日工（普工）	工日	156.36	390	154.05	60079.5
19	计日工（1m³ 挖机）	台班	1716.98	2	1715.65	3431.3
20	计日工（25t 吊车）	台班	1599.58	2	1595.14	3190.28
21	计日工（10kw 汽油发电机）	台班	448.16	150	447.03	67054.5
22	计日工（4 寸 7.5kw 污水泵）	台班	141.5	600	140.05	84030
23	计日工（D=70cm、3kw 排气扇）	台班	16.03	60	14.63	877.8
24	人工土方开挖	m³	47.8	30	46.91	1407.3
25	垃圾外运	m³	65.62	30	64.32	1929.6
26	吸污车处理化粪池	t	220.34	240	219.55	52692
27	消火栓更换修复 SS100/65	套	2658.77	2	2655.33	5310.66
28	管道漏点修复（哈夫节）球墨铸铁，规格：DN200	套	171.01	2	170.53	341.06
29	阀门更换修复球墨铸铁，规格：DN200	套	795.29	2	793.54	1587.08
30	水表更换修复 DN200	套	2750.5	2	2750.54	5501.08
31	双壁波纹管安装 DN300	m	215.49	2	217.49	434.98
32	热缩标桩	m	170.37	300	170.37	51111
33	标志牌	块	3160.22	1	3160.22	3160.22
月度小计（元）			1814961.75			
年度小计（元）			21779541.00			

说明：此清单为全费用综合单价，报价时全费用综合单价报价均要低于全费用综合单价限价，高于或等于最高限价按废标处理。



邓小云